
8ABA1C591BE17CA2CA4204FBBF4102DF85839884

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 78/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej
prognozy finansowej za I półrocze 2014 roku.

Strona 1 z 1

identyfikator 78/2014/7

ZARZĄDZENIE NR 78/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2014 roku.

prognozy finansowej za I półrocze 2014 roku. Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały
Nr IX/ 71 /2011 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zakresu
i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji
przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze Burmistrz Łochowa Burmistrz
Łochowa zarządza co następuje:

§ 1 .

Przedstawia się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu
realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2014 roku, stanowiącą
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Informację, o której mowa w § 1, przekazuje się Radzie Miejskiej w Łochowie i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3 .

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.09.18 13:15:18
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


